2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2018 № 420

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 24.05.2018 № 372 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино «Формирование современной городской среды городского округа Фрязино Московской области на 2018-2022 годы»
В целях реализации  мероприятий повышения благоустройства городской среды и эстетической привлекательности территории муниципального образования «Городской округ Фрязино», создания благоприятных условий для проживания населения города и улучшения состояния жилищного фонда городского округа Фрязино, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы города от 28.12.2017 № 989 «О Перечне   муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», реализация которых  планируется с 2018 года», от 29.12.2017 № 1002 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области:
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу городского округа Фрязино «Формирование современной городской среды городского округа Фрязино Московской области» на 2018-2022 годы (далее Программа), утвержденную постановлением Главы города  от 24.05.2018 № 372 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Формирование современной городской среды городского округа Фрязино Московской области» на 2018-2022 годы»:
1.1. Паспорт  и разделы муниципальной Программы  изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 2 к  Подпрограмме изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации - начальника управления  архитектуры и строительства Назарова Р.А.
Временно исполняющий обязанности
Главы городского округа

                        А. А. Лобков